MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

 COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

 (REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 070 - SSMR/8, DE 07 DE MAIO DE 2020

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE - SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO
(Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

1. Encerrada a fase de Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de Sargento Técnico
Temporário, publico o resultado da Inspeção de Saúde nos seguintes termos:

         Técnico em Manutenção e Suporte em Informática

ORDEM NOME PARECER
1 JHEMESON CLYFF FARIAS DA LUZ Apta

2.   Conforme Inciso I do Artigo 138 do Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª RM, de 31 de

julho de 2019, foi eliminado o seguinte candidato:

ORDEM NOME ESPECIALIDADE SITUAÇÃO

1 HALLISSON JOSE CARVALHO BEZERRA

  Técnico em
Manutenção e Suporte

em Informática
Faltou

   Publique-se.

Belém-PA, 07 de maio de 2020.

         Por ordem do Cmt 8ª RM

PAULO FRANCISCO MATHEUS DE OLIVEIRA-Cel
Respondendo pelo Chefe do Estado Maior da 8ª Região Militar